
DFJP

ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 103 702 102 267 92 080 0,89
studijní programy (ukazatel AB): 100 361 98 631 87 906 0,88

příspěvek útvaru 100 361 98 631 87 906 0,88
vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 1 307 1 564 2 211 1,69
zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 200 194 200 1,00
vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 44 0 -
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 895 895 885 0,99
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 939 939 877 0,93
mimořádné události (ukazatel M) 0 0 0 -

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) NIV 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
další programy 0 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 12 691 12 801 9 895 0,78
institucionální prostředky: 10 390 10 390 7 795 0,75

rozvoj výzkumné organizace 937 937 3 072 3,28
výzkumné záměry 9 453 9 453 4 723 0,50

účelové prostředky: 2 301 2 411 2 100 0,91
specifický výzkum VŠ 2 201 2 201 2 065 0,94
výzkumná centra 0 0 0 -
programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 100 210 35 0,35

Získané granty a projekty 10 796 16 184 46 344 4,29
GAČR, TAČR 3 423 5 688 6 458 1,89
zahraniční granty a projekty 1 776 1 510 1 263 0,71
OP VpK 853 841 19 131
OP VaVpI 0 795 5 334
další granty a projekty 4 744 7 350 14 158 2,98

Doplňková činnost 2 500 2 249 2 600 1,04
Čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 125 19 474 25 295 202,36
Jiné příjmy 2 500 3 005 2 880 1,15

poplatky spojené se studiem: 700 982 900 1,29
přijímací řízení 700 982 900 1,29
zahraniční studenti (samoplátci) 0 0 0 -
celoživotní vzdělávání 0 0 0 -

další příjmy z hlavní činnosti 1 700 1 921 1 900 1,12
dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 100 102 80 0,80
další podle zdroje 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 132 314 155 980 179 094 1,35

Hlavní činnost 70 600 60 893 63 955 0,91
Účelové akce a projekty 26 116 33 536 82 715 3,17
Odpisy majetku 2 100 2 011 2 200 1,05
Celouniverzitní náklady 30 998 30 464 27 623 0,89
Rezerva rozpočtu 0 0 0 -
Doplňková činnost 2 500 2 236 2 600 1,04

přímé náklady 1 700 1 499 1 750
hrubá režie 800 737 850

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 0 25 297 0 -
Jiné a mimořádné náklady 0 0 0 -
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 132 314 154 437 179 094 1,35

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 1 543 0 -

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 8 547 8 458 9 694 1,13
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 1 740 1 740 3 072 1,77
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 300 300 415 1,38
institucionální výzkumné záměry, RVO 264 264 0 0,00
výzkumná centra 1 700 0 0 0,00
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
GAČR, TAČR 0 0 2 670 -
OP VaVpI, VpK 0 148 508
jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 2 228 -
další podle zdroje 0 88 87 -
INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 12 551 13 078 164 446 13,10

investiční nákupy z FRIM 8 547 2 507 9 694 1,13
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 1 740 1 740 3 072 1,77
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 300 300 415 1,38
institucionální výzkumné záměry, RVO 264 264 0 0,00
výzkumná centra 1 700 0 0 0,00
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
GAČR, TAČR 0 0 2 670 -
OP VaVpI, VpK 148 508
jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 1 700 0 -
další podle zdroje 0 1 87 -
INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 12 551 6 512 164 446 13,10

Ro11/10 Skut11Rozp10

Skut10 Rozp11

VÝDAJE Skut10 Rozp11

Skut10 Skut11

Ro11/10 Skut11PŘÍJMY

Skut11Ro11/10

VÝNOSY

Rozp10

Rozp11 Ro11/10Rozp10

Rozp10

Skut10 Rozp11

NÁKLADY


	DFJP

